
 

 

 
 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS 

 GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 06.554.422/0001-95 

Av. Sigefredo Pachêco, 133 – Centro 
Fone: (0xx86) 3245-1204 – CEP: 64.140.000 

Nossa Senhora dos Remédios – Piauí 

 

 
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
Art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021 

 
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 013/2025.  TIPO: Menor Preço. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOSSA 

SENHORA DOS REMÉDIOS-PI. LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 

14.133/2021.  DATA E LOCAL DE ENVIO DE PROPOSTAS: As propostas deverão ser 

entregues no período de 01/07/2025 a 03/07/2025, na Av. Sigefredo Pachêco, 133 – 

Centro, Nossa Senhora dos Remédios/PI - CEP: 64.140.000, observando rigorosamente o 

horário das 08h00 às 13h00. DETALHAMENTO DO OBJETO: O detalhamento completo do 

objeto pode ser consultado no endereço informado, observando o período estabelecido para 

o envio das propostas. INFORMAÇÕES QUE DEVEM CONSTAR NA PROPOSTA: Validade 

da proposta (mínimo de 60 dias), nome da empresa, endereço completo, número do CNPJ, 

nome do representante legal da empresa, preço unitário de cada item solicitado, valor total 

da proposta e assinatura do representante legal da empresa. 

Nossa Senhora dos Remédios - PI, 30 de junho de 2025.  

 

Francisco das Chagas Rodrigues Júnior 

Agente de Contratação 

 


